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REFERENCIAS

SC

X.X

DENOMINACIÓN DE SUBCUENCAS

LIMITES DE SUBCUENCAS

LINEA DE TALWEG

CAUCE DE SUBCUENCA

PICO DE SUBCUENCA

SENTIDO DE ESCURRIMIENTO

DENOMINACIÓN

SC1

SC2

SC3

SC4

SC5

SUBCUENCAS

0,50

0,50

0,50

0,50

0,35

COEFICIENTE DE

ESCORRENTÍA

SC

PUNTO DE VUELCO DE SUBCUENCA

EDIFICACIÓN

2

AREA=

55.899,27 m2

SC

1

AREA=

33.668,35 m2

SC

3

AREA=

63.096,09 m2

SC

4

AREA=

57.335,84 m2

SC

5

AREA=

2.410,95 m2

EXCAVACIONES A CIELO ABIERTO

DESAGUE SOBRE TERRENO NATURAL
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